2

0

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.09.2015 № 523
О внесении изменений в постановление
администрации города от 12.02.2014 № 54 «Об утверждении Положения о размере и порядке взимания родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных учреждениях города Фрязино, осуществляющих образовательную деятельность»

В соответствии с Уставом городского округа Фрязино Московской области и протестом Щелковской городской прокуратуры от 03.08.2015 № 1489ж-2015

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в «Положение  о размере и порядке взимания родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных учреждениях города Фрязино, осуществляющих образовательную деятельность», утвержденное постановлением администрации города от 12.02.2014 № 54 «Об утверждении Положения о размере и порядке взимания родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных учреждениях города Фрязино, осуществляющих образовательную деятельность».
1.1. Признать утратившим силу п.4 раздела  «Положения о размере и порядке взимания родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных учреждениях города Фрязино, осуществляющих образовательную деятельность» с 01.08.2015.
0

[bookmark: _GoBack]2. Сектору пресс-службы по делам молодежи и туризму администрации г. Фрязино (Буров С.Г.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемому на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте
города Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Руководителя администрации Кожевникова В.М.

Временно исполняющий обязанности
Руководителя администрации						И.М. Сергеев